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FPasgyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 20135

{shumit ne {eke)

Nr.

Pershlrimi

Viti ushttimor Vit parardhes

Ndtryshimi +/

Shitjet neto

Te ardhura re tera nga Veprimearite e Shfryrezimit

Lad IS { et

Ndryshimet ne mventarin ¢ I'.Gatshme dhe P.Proges.

Puna ¢ Eryer nga njesta ckonomnke haportuese per
gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitabizuar

Torali Ardhurave nga veprimraria

SiMalleat lendet e para dhie sherbimer = - -

6{Shpenzime te tiera nga Veprimtarite ¢ shfryrezimit

7{Shpenzimet e personelit - - -
7/a Pagat - =
7/b Shpenzimet e Szminmeve Shogeore - - -
7/c Shpenzimet per pensione - - -

$|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi o - -
Tomli I shpenzimeve - - -
Fitimi(Humbija) nga veprimuarite e Shitytezimit - - -
T ATaMITZT d0e SOpenZinet IANCIale 104 JESie &
1 Kontrolluara . -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga DICSMAIT - - -
3{Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - - .
Te araburat e shpenimet finanziare nga
3/a rverfime 15 Ljevd Jfinascisrs afplmata. - - -
3/b Te arddbarar dbe shpensimel noa in
i/c Fitimet(bumbiet)nza ks | Rembii - -
3/d T ardbura dhe skbenzime te liera francare - - -
Fitimi{Humbja) para Tatimit - - -
Shpenzimet e Tatinit mbi fitimin - . -
Fitimi{Humbia) neto e vitit financiag - - -

ADMINISTRATORI

Rexhep Tarba




TE TJERA SHENIMET

_]}_’I_;ete monetare

31 Dbjetor 2076

31 Diyetor 2015

Ndryshimi + /.

/

Para ne doge ]

Para ne Banka ]

Vlera arke (Pulle Akcize) ]
Torali M

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per iregtim

37 Dibjetor 2075

37 Diyetor 907 5

Nedryshim; -+ /-

Nelryshimi + .

T

SR
Detivariver - N
Aktivet ¢ mhajrura per tregtim - .
Totali < .
Inventari
37 Dhjetor 2015 31 Dbjistor 207 5
= memor U5
Lender e pata
Prodhim ne proces
Pradukee te gatshime = -
Mallra per rishirje : -
Parapagesat per furnizime - =
! T
Toeali - -

Aktive te tjery afatshkurtra financiare

e
31 Dietor 2015

37 Dbjeror 2075
O L

2,329.0

180,604.0

182,933.9

Nedryshimy i

Kerkesa e atketueshme 2.329.0
Kerkesa te tiera te atketueshme
Instrumente te tiera borxhj 180,604.0
Investime te tjera financiare -
Totali 182,933.0

Investimet financiare afag_rjata

al LM”L’[UT' 20[6

37 Déyﬁw' 2075

Aksione dhe pjesemarrie te tiesa ne njesi te k -
Aksione dhe investime te tjera ne plesmuartje -

Aksione dlie letra (e fera me viere

Kerkesa te arie tueshrye afatgiata
Totali

Nelrpshimg + -

31 Dbjesar 2015

37 Diior 2075

Nrystimi +-




Toka - -

Ndertes‘a e = =
Makineti dhe pajisjc - - -
Aktive e tiera afatgata muateriale 1,655,520.0 1,855,520.0 -

Torali 1,655,520.0 1,655,520.6 -

Aktivet afatgjata jomateriale

37 Dbjetor 2 076 37 Dijetor 2 075 _Z\.Td@;;/,v,{;;zj S

Fmri i mire = < -

Shpenzimer e zhvillimit - . .

Aktive te tera afatgiata jomateriale - - -
] P - S

Fotali “ - .

Detyrimert Afa tshiurea

37 Dhiztor 2016 37 Dhjetar 2015 Nidvyshimi + /.

Detivativet (vleta negative)
Huat dhe obligacioner afatshkurrea - - -
Kithimet/ripagesar ¢ huave afatgjara . - =
Bono te konverrueshme - - -
Te pagueshme ndaj furnitoreve 5.576,860.0 5.576,860.0 -
Te pagueshme ndaj punonjesve 29,602,907.0 29,602.907.0 -
Detyrimet tatimore 3,454 500.0 3,454.500.0 -
Hua te tjera 3,738,211.0 3,738.211.0 .
Parapagimet ¢ arkétuars - - -
Grantet dhe te ardhurat e sheyra - - -
Provizionet afacshkurira
42,373,087.0 42,373,087.0 -

Detyrimer Afatgjata

37 Dijetor 2015 31 Divetor 2015 Nlryshimi + .

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja finan. - - -
Bonot e konvertueshme = - -
Huamarrje te tiera afatgiata - - -
Provizionet afatgjata - - -
Grantet dhe te ardhurs e shepra - - .
Totali - - -

Kapitali
31 Dbjesor 2015 37 Dégetar 2015 Nedryshin )
Aksioner e pakices - - =
100,000.0 160,000.0 -




Rezeres ligjore

Rezervg te tjera

Rezerva statuore

Fititnet o Pashperndarg

}fiiit.in:aj,’Hl.unl‘.njH & virie financiay
Totali

Detyrimet tatimore

Tatirn fidm;

Ve per tu paguar

TVEH per pagaar

TVEH per m paguar
Sigurimet Shog. Shend. Te v
Akcize

160,000.0

100,000.0

e

31 Diyator 2015
St

31 Dijeror 2015

itit

Tatim mbi e ardhurar personale -
Sigurime Shoqerare / kontro,

M

Tatime ¢ taksa tc tjcra
Totali

3,048 685.0
3,048,688.0

e

Neryshimi +/-

3,048,688.0

3,048,688.0




